ёнка была произведена в соответствиис Федеральным Законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ, а

также Ф@®: ФСО 1, П, Ш, 1М, У, У1 (утв. Приказом Минэкономразвития России от 14.04.2022 г. №

Ночная стоимость объекта оценки на дату оценки с учетом допущений, ограничений и

г, составляет:
:

150 600 (Сто пятьдесят тысяч шестьсот) рублей
Налоговому Кодексу РФ от 05.08.2000№1 17-ФЗ (ред. от 26.03.2022) ст.146 операции по реализации

земельных участков (долей в них) ие признаются объектом налогообложения
*Согласт

ами неё проводилась техническая или иная проверка предоставленной документации.